
Zarządzenie Nr  0050.33.2021 
Wójta Gminy Besko  

 z  dnia  08 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie planu finansowego po zmianach dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
Na podstawie art.65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych Ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Besko 

 

                                      zarządza, co następuje:  
 

 

§ 1 

 

1.Opracowuje się plan finansowy po zmianach dla wydzielonego rachunku Gminy Besko 

dla środków za transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2, 

organizację punktów informacji telefonicznej w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 oraz promocję szczepień . 

2.Dochody i wydatki, w podziale na dział, rozdział i paragraf klasyfikacji przedstawia 

załącznik Nr 1 . 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Besko 

 Mariusz Bałaban 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1  

                 do Zarządzania Nr 0050.33.2021 
                  Wójta Gminy Besko 

                                           z dnia  08 grudnia 2021 r. 

 

 

Dochody 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Lp. Dział   

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu) 

 
Kwota w zł 

1 851 Ochrona zdrowia 16 299,13 

 85195 Pozostała działalność 16 299,13 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 16 299,13 

 
 
 
 

Wydatki 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Lp. Dział   

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu) 

 
Kwota w zł 

1 851 Ochrona zdrowia 16 299,13 

 85195 Pozostała działalność 16 299,13 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 708,35 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 809,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 109,31 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,09 

4300 Zakup usług pozostałych 10 111,93 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Besko  

Mariusz Bałaban 


